СОВЕТ

БОЛЬШЕУКОВСКОГО  РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 апреля 2025 г.                                                                                                                   № 9

с. Большие Уки

О  создании рабочих групп по разработке проекта Устава

муниципального округа Большеуковский район Омской области

и регламента Совета Большеуковского района Омской области

Обсудив представленную кандидатуру секретаря Совета Большеуковского района

Омской области, Совет Большеуковского района Омской области решил:

 1. Создать рабочую группу по разработке проекта Устава муниципального округа

Большеуковский район Омской области в составе:

 1.1. от Совета Большеуковского района Омской области (далее - Совет):

 -  Антонов С.Н.

 - Григорьева Л.П.

 - Зензин Е.П.

 - Мельникова Н.С.

 - Пономарева В.Ю.

 1.2. от Администрации Большеуковского муниципального района Омской области:

 - Гвоздева Е.А.

 - Красова Н.В.

 - Карпова Е.В.

 - Рязанова Е.А.

 - Рожкова А.А.

 - Павленко Т.А.

 2. Создать рабочую группу по разработке проекта регламента Совета

Большеуковского района Омской области в составе:

 2.1. от Совета Большеуковского района:

 -  Антонов С.Н.

 - Григорьева Л.П.

 - Зензин Е.П.

 - Устинова И.В.

 - Чикишева Л.И.

 2.2. от Администрации Большеуковского муниципального района Омской области:

 - Красова Н.В.

 - Рожкова А.А.

 - Павленко Т.А.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

4. Настоящее решение опубликовать в Вестнике Большеуковского района Омской

области и разместить на официальном сайте Большеуковского муниципального района

Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета

Большеуковского района                                                                                         Е.П. Зензин

«25» апреля 2025 года